
Stolice 

Stolice Państw

Poziom trudności: Średni

1. Stolica Szwajcarji?

A - Budapeszt

B - Lublana

C - Sztokcholm

D - Berno

2. Stolica Kuwejtu?

A - Maseru

B - Kuwejt

C - Moroni

D - San Jose

3. Stolicą jakiego państwa jest Nikozja?

A - Indii

B - Brazylii

C - Cypru

D - Chile

4. Stolica Bangladeszu?

A - Dhaka

B - Bandżul

C - Dżakarta

D - Pekin

5. Stolicą jakiego państwa jest Warszawa?

A - Rosji

B - Polski

C - Niemiec

D - Czech
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6. Bejrut jest stolicą?

A - Libanu

B - Liberii

C - Libii

D - Litwy

7. Stolica Belgii?

A - Bruksela

B - Sofia

C - Pekin

D - Panama

8. Stolica Dominikany?

A - Port-au-Prince

B - La Paz Sucre

C - Santo Domingo

D - Ad-Daucha

9. Harare jest stolicą?

A - Wietnamu

B - Zimbabwe

C - Suazji

D - Sudanu

10. Stolicą Rosji jest?

A - Rzym

B - Hanoi

C - Kigali

D - Moskwa

11. Stolicą Australii jest?

A - Canberra

B - Kabul

C - Luanda

D - Kair
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12. Stolicą Argentyny jest?

A - Buenos Aires

B - Wiedeń

C - Suva

13. Stolicą Chin Jest?

A - Zagrzeb

B - Dżakarta

C - Santiago

D - Pekin

14. Stolicą Watykanu jest?

A - Watykan

B - Nassau

C - Mińsk

15. Stolicą Niemiec jest?

A - Vaduz

B - Berlin

C - Oslo

16. Stolicą kanady jest?

A - Ottawa

B - Moroni

C - Monrovia

D - Trypolis
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Stolice 

Stolice Państw

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. C

4. A

5. B

6. A

7. A

8. C

9. B

10. D

11. A

12. A

13. D

14. A

15. B

16. A
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